
Smlouva o zajištění sportovního programu pro sportovní
kurz

uzavřená dle § 2521 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.)

smluvní strany:

Pořadatel:
Tomáš Hubený

FEDCBA
IČO: 758 19 449

Zákazník:
Gymnázium a SOŠZE Vyškov, p.o. 
Komenského 16/5 
682 01 Vyškov
vedoucí kurzu: Mgr. Lenka Jančiová 
IČO: 00559270

I. Pořadatel se zavazuje:

1. Zajistit sportovní program pro 31 studentů pro sportovní kurz na Vranovské přehradě dle následujícího 
harmonogramu včetně příslušného počtu proškolených instruktorů na každou aktivitu:

Neděle 16.6.2024
základní vodácký výcvik (13:45- 17:30) 
zapůjčení paddleboardů (13:45- 17:30)

Pondělí 17.6.2024
koloběžky s průvodcem (9:00 - 11:30) 
vodní fotbálek (14:00 - 15:30)

Úterý 18.6.2024
lanový park (9:00 - 13:00)
střelba - luk a foukačka (15:00 - 18:00)
houpačka z mostu (15:00 - 18:00)

Středa 19.6.2024
splutí řeky Dyje, úsek Znojmo-Tasovice + soukromá autobusová doprava (8:15 - 17:00)

2. Dodržovat vzájemně dohodnutou cenu položek dle následující kalkulace:
• základní vodácký výcvik (31 studentů) - 3.850 Kč/skupina
• zapůjčení paddleboardů (31 studentů) - 165 Kč/hod./ks, každá další hodina 110 Kč/hod./ks
• koloběžky s průvodcem (31 studentů) - 235 Kč/student
• vodní fotbálek 1,5 hod. (31 studentů) - 3.650 Kč/skupina
• lanový park (31 studentů) - 255 Kč/student
• střelba - luk a foukačka (31 studentů) - 4.350 Kč/skupina
• houpačka z mostu (22 studentů) - 8.360 Kč/skupina
• splutí řeky Dyje - Znojmo-Tasovice (31 studentů) - 550 Kč/student
• soukromá autobusová doprava: Vranovská pláž-Znojmo a Tasovice-Vranovská pláž - 6.600 Kč/skupina 

Částky jsou uvedené v Českých Korunách.
Pedagogický doprovod v max. počtu 3 osoby na skupinu 31 studentů má účast na uvedených položkách zdarma, 
vyjma soukromé dopravy, kde se podílí na celkové ceně.



II. Zákazník se zavazuje:FEDCBA

1. Obsadit uvedené sportovní aktivity minimálním počtem studentů 20 (houpačka z mostu), 25 ostatní aktivity. Při 
nižším počtu je povinen toto ihned ohlásit pořadateli, který na základě této skutečnosti případně upraví cenovou 
kalkulaci.

2. Cenu za zajištění uvedených sportovních aktivit uhradit převodem, nejpozději do 30.6.2024.

3. Zajistit pedagogický dozor nad zúčastněnými studenty.

III. Závěrečná ustanovení:

1. Pořadatel má právo pozměnit nebo zrušit probíhající sportovní program v případě zhoršení povětrnostních 
podmínek nebo jiného hrozícího nebezpečí, které by mohlo způsobit zranění nebo jiné újmy účastníkům 
programu. V takovém případě nevzniká zákazníkovi nárok na vrácení sjednané ceny nebo její části, avšak 
pořadatel se zavazuje v takovýchto případech po domluvě se zákazníkem nahradit program v jiném termínu, 
jakmile pominou důvody pro jeho zrušení nebo změnu.

2. Veškeré změny nebo dodatky jsou platné pouze tehdy, jestliže budou sjednány v písemné formě a podepsány 
odpovědnými zástupci obou stran. Případné spory, pokud se během realizace zájezdu vyskytnou, budou 
přednostně řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

Ve Znojmě dne 24.5.2024. dne

/pořadatel/ /zákazník/


